令和４年１２月１５日

各位

石越コミュニティ運営協議会

会長  菅 原 健 一

令和４年度いしこし光のページェント点灯式に伴う

通行止めについて（お知らせ）

寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。日ごろ当協議会の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、当協議会では５回目「いしこし光のページェント」を今年度も開催いた

します。今年は、青年と高校生と小学生のコラボなど、様々なイベントを考えて

います。特に、宮城県登米総合産業高校にご協力をいただき「プロジェクション

マッピング」を上映予定です。

つきましては、下記の通り「点灯式」前後の時間帯に公民館前の道路を通行止

といたします。皆様におかれましては、児童・生徒等の送迎時間と重なり大変ご

迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 通行止日時 令和４年１２月２０日（火）午後４時１５分～午後５時１５分

２ 通行止区間 石越総合運動公園駐車場入口から石越公民館駐車場入口

※石越総合運動公園駐車場と石越公民館駐車場は使用できます。

３ 通行止理由 いしこし光のページェント「点灯式」開催のため

４ 問い合わせ 石越コミュニティ運営協議会（事務局：登米市石越公民館内）

        ＴＥＬ：０２２８－３４－２０３６

        ＦＡＸ：０２２８－３４－３１９３

        e-mail：ishikomi35@aj.wakwak.com

※                   ※斜線が「通行禁止区間」です。

   ※石越総合運動公園駐車場と石越

      公民館駐車場は使用できます。

mailto:ishikomi35@aj.wakwak.com